下関市小学校ＰＴＡ連合会　各ブロック代表　様
下関市中学校ＰＴＡ連合会　各ブロック代表　様
　※別紙の参加者名簿を、平成２５年９月２６日（木）までに、
　　メールまたはFAXにて市Ｐ連事務局にお送りください。
　　E-mail：info@shimonoseki-pta.com
　　FAX：０８３−２３１−７２２１
 　※本文書は、下関市ＰＴＡ連合会のホームページにてダウンロードできます。
　　URL：http://shimonoseki-pta.com
■各大会参加要請人数について
　　・日本PTA中国ブロック研究大会広島市大会　41名（小Ｐ連 27名・中Ｐ連 14名）
　　・山口県PTA研修大会防府大会　150名（小Ｐ連 98名・中Ｐ連 52名）
	小Ｐ連
	中東
	中西
	南部
	東部
	北部
	菊川
	豊田
	豊浦
	豊北
	合計

	日本PTA中国ブロック
研究大会広島市大会
11/9(土)
	2
	3
	3
	6
	9
	1
	1
	1
	1
	27

	山口県PTA研修大会
防府大会　11/17(日)
	7
	14
	10
	21
	33
	3
	2
	6
	2
	98


	中Ｐ連
	中部
	南部
	東部
	北部
	豊浦
	合計

	日本PTA中国ブロック
研究大会広島市大会
11/9(土)
	3
	2
	3
	4
	2
	14

	山口県PTA研修大会
防府大会　11/17(日)
	9
	9
	11
	16
	7
	52


■日本ＰＴＡ中国ブロック大会広島市大会への旅程について（貸切バス）
　・11/8(金)
　　13:30〜15:00 下関市内各所（菊川〜豊浦〜山の田〜下関駅〜唐戸〜長府〜小月）
　　 → 小月IC　→　途中休憩　→　五日市IC　→　18:00 広島市内
　　宿泊ホテル：コンフォートイン広島平和大通り
　　　　　　　　広島市中区小町3-17　TEL 082-541-5555
　・11/9(土)
　　8:15 宿泊ホテル　→　8:45〜16:15 広島サンプラザホール（大会会場）
　　→　廿日市IC　→　途中休憩　→　小月IC　→　下関市内各所
　※バス乗車料 3,000円（一人）
　　自家用車等での往復について、旅費等の支給なし
■山口県ＰＴＡ研修大会防府大会への参加
　・会場（防府市公会堂）までは各自で往復
　・旅費等の支給はなし
第４３回　日本ＰＴＡ中国ブロック研究大会 広島市大会
参　加　申　込　票
□ 下関市小学校ＰＴＡ連合会　　　　　　　ブロック
□ 下関市中学校ＰＴＡ連合会　　　　　　　ブロック
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平成25年度 山口県ＰＴＡ研修大会 防府大会　参加申込票
□ 下関市小学校ＰＴＡ連合会　　　　　　　ブロック
□ 下関市中学校ＰＴＡ連合会　　　　　　　ブロック
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